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Date : 18.06.2023

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6583 Duc-Clivaz Céline / Cordonier Clovis 57 53.9 27 19 10
2 6573 Tellols (J) Victor / Varone (J) Romain 58 53.9 28 19 9
3 6582 Clivaz Noël / Praplan Joseph 58 55 29 19 9
4 6578 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 61 56.4 30 21 11
5 6567 Moret Etienne / Lagger Marlyse 61 55.8 33 22 11
6 6579 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 62 56.3 29 20 10
7 6568 Gerber Marcel / Pralong Frédéric 62 57.9 30 20 10
8 6574 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 62 59.1 31 22 12
9 6581 Duc Yves / Duc Philippe 63 57.4 29 20 10

10 6586 Meier Alain / Meier Claudine 63 59.7 32 21 10
11 6569 Rey Denis / Fournier Dominique 63 59.5 32 21 11
12 6587 Stefanazzi Frédéric / Frily Bryan 63 57.2 32 22 12
13 6575 Rey Prosper / Savioz Bernard 64 60.8 31 21 12
14 6588 Tanner Alfred / Pinto Johnson 64 58.1 32 22 11
15 6565 Mohl Christian / Besse Bruno 64 58.7 34 23 12
16 6566 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 65 59 30 21 10
17 6572 Tellols Matias (J) / Varone (J) Antoine 66 59.2 31 22 11
18 6580 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 67 61.7 33 24 13
19 6577 Vianin André / Rey Edmond 68 63.3 38 26 14
20 6570 Berbier Marcel / Berbier Rina 70 63.3 33 22 10
21 6584 Cordonier Laura (J) / Cordonier Lucien 71 64.2 36 25 12
22 6571 Mudry François / Riedo Gérald 72 65.6 34 23 13
23 6576 Mittaz Jean-Claude / Barras Gaston 72 67.8 35 23 13
24 6564 Furrer Béa / Furrer Otto 73 67.9 35 22 12
25 6589 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 76 69.2 36 23 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Praplan Joseph 1.37 m
1 Dames Rudaz Jocelyne 1.34 m



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6573 Tellols (J) Victor / Varone (J) Romain 58 53.9 28 19 9
2 6582 Clivaz Noël / Praplan Joseph 58 55 29 19 9
3 6579 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 62 56.3 29 20 10
4 6587 Stefanazzi Frédéric / Frily Bryan 63 57.2 32 22 12
5 6581 Duc Yves / Duc Philippe 63 57.4 29 20 10
6 6568 Gerber Marcel / Pralong Frédéric 62 57.9 30 20 10
7 6588 Tanner Alfred / Pinto Johnson 64 58.1 32 22 11
8 6565 Mohl Christian / Besse Bruno 64 58.7 34 23 12
9 6566 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 65 59 30 21 10

10 6572 Tellols Matias (J) / Varone (J) Antoine 66 59.2 31 22 11
11 6569 Rey Denis / Fournier Dominique 63 59.5 32 21 11
12 6575 Rey Prosper / Savioz Bernard 64 60.8 31 21 12
13 6577 Vianin André / Rey Edmond 68 63.3 38 26 14
14 6571 Mudry François / Riedo Gérald 72 65.6 34 23 13
15 6576 Mittaz Jean-Claude / Barras Gaston 72 67.8 35 23 13
16 6589 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 76 69.2 36 23 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6583 Duc-Clivaz Céline / Cordonier Clovis 57 53.9 27 19 10
2 6567 Moret Etienne / Lagger Marlyse 61 55.8 33 22 11
3 6578 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 61 56.4 30 21 11
4 6574 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 62 59.1 31 22 12
5 6586 Meier Alain / Meier Claudine 63 59.7 32 21 10
6 6580 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 67 61.7 33 24 13
7 6570 Berbier Marcel / Berbier Rina 70 63.3 33 22 10
8 6584 Cordonier Laura (J) / Cordonier Lucien 71 64.2 36 25 12
9 6564 Furrer Béa / Furrer Otto 73 67.9 35 22 12


